Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан
от 30 апреля 2021 года                                                                                     №  43
Отчет  о  деятельности
Контрольно - счетной палаты

Алькеевского муниципального района за 2020 год

В соответствии с Уставом Алькеевского  муниципального района, заслушав и обсудив отчет председателя Контрольно-счетной палаты Алькеевского муниципального района  А.Н. Агапова  о деятельности Контрольно-счетной палаты Алькеевского муниципального района  за 2020 год, Совет Алькеевского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты  за 2020  год принять к сведению.

2. Работу Контрольно-счетной палаты Алькеевского  муниципального района за 2020 год признать удовлетворительной.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Алькеевского муниципального района по вопросам  бюджета, налогов и финансов.
Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района                                                                       А.Ф.Никошин